2023 年 3 月吉日

お得意様各位

株式会社テクノハウス取扱い業務用音響製品
業務移管のお知らせ

ヒビノ株式会社　ヒビノマーケティング Div. 事業部長 安田 俊樹
ヒビノインターサウンド株式会社 代表取締役社長 池垣 浩
株式会社テクノハウス 代表取締役社長 榎本 隆二

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび株式会社テクノハウスが取り扱う業務用音響製品６ブランドにつきまして、2023 年 4 月 1 日より、ヒビノ株式会社 ヒ
ビノマーケティング Div. およびヒビノインターサウンド株式会社が日本国内への輸入業務および製品の販売・修理ならびにサポート業務
を開始することとなりました。また、国内製品に関しましても 2023 年 4 月 1 日より、ヒビノ株式会社 ヒビノマーケティング Div. が取
扱いを開始いたします。

　この度の変更により、2023 年 4 月 1 日以降、下記製品に関する業務はすべてヒビノ株式会社 ヒビノマーケティング Div. およびヒビノ
インターサウンド株式会社へ移管されることとなります。引き続き日本国内における販売、修理、サポートの体制をより一層整え、製品
を快適にご使用いただけますよう努力してまいります。

　今後ともヒビノグループ取扱商品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■業務移管日
　2023 年 4 月 1 日（土）

　- ヒビノ株式会社 ヒビノマーケティング Div. およびヒビノインターサウンド株式会社

■対象ブランド /製品

■移管前のお問合せ先
　株式会社テクノハウス

　E-mail: 4sales@technohouse.co.jp

　TEL：03-5419-1567

■移管後のお問合せ先
　ヒビノ株式会社　ヒビノマーケティング Div.

　E-mail: marketing@hibino.co.jp

　営業部 TEL : 03-5419-1552　　　札幌オフィス TEL : 011-640-6770
　大阪ブランチ TEL : 06-6339-3890　　　名古屋オフィス TEL : 052-589-2712
　福岡ブランチ TEL : 092-611-5500

以上

bw broadcast
（ビーダブルブロードキャスト）

DEVA Broadcast
（ディーバブロードキャスト）

DHD.audio
（ディーエイチディーオーディオ） SONIFEX（ソニフェックス）

SOUND4（サウンド 4） WorldCast Systems
（ワールドキャストシステムズ）

＜国内製品＞

HP1 ステレオヘッドホンアンプ（製造元：Sun5）
抜け防止 AC ロックケーブル（製造元：コムラック）
放送非常灯 /ON AIR 表示灯（製造元：アクリサイン研究所）
NTP Clock V2/NTP 時計 / タイムサーバー（製造元：EMTONE）